
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/3 du 15 avril 2009, Page 164.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-44 du 20 février 2009 portant nomination d’experts auprès de la commission
chargée du contrôle de la publicité et de la diffusion de recommandations sur le bon usage des
médicaments

NOR : SASM0930171S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles R. 5122-36 et suivants, et D. 5321-7 et

suivants,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la commission chargée du contrôle de la publicité et de la
diffusion de recommandations sur le bon usage des médicaments au titre de l’année 2009 :

M. ABRAMOWITZ (Laurent) ;
M. ADENIS (Antoine) ;
Mme ASLANGUL (Elisabeth) ;
Mme ATHÉA (Nicole) ;
M. AUBIER (Michel) ;
Mme AUPEE (Martine) ;
M. AUTRET (Alain) ;
M. AZULAY (Jean-Philippe) ;
M. BAUFINE-DUCROCQ (Henri) ;
Mme BELMATOUG (Nadia) ;
Mme BELOEIL (Hélène) ;
Mme BILLARD-LECAILLE (Catherine) ;
Mme BLONDEEL (Sandy) ;
M. BLONDON (Hugues) ;
M. BOCCON-GIBOD (Laurent) ;
M. BOIRON (Jean-Michel) ;
M. BONNET (Fabrice) ;
M. BOUDGHENE-STAMBOULI (Frank) ;
Mme BOURSIER (Virginie) ;
M. BRESSON (Jean-Louis) ;
M. CESBRON (Paul) ;
M. CHARPENTIER (Julien) ;
M. CHASSANY (Olivier) ;
Mme CHAUVAUD (Dominique) ;
Mme COLIN DE VERDIERE (Nathalie) ;
Mme CONSIGNY (Sophie) ;
M. CORTOT (Antoine) ;
Mme CREMER (Geneviève) ;
Mme DAMATTE-FAUCHERY (Claire) ;
M. DANY (François) ;
M. DAUTZENBERG (Bertrand) ;
M. DECHAUD (Hervé) ;
M. DEFEBVRE (Luc) ;
M. DELLAMONICA (Pierre) ;
Mme DENNINGER (Marie-Hélène) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/3 du 15 avril 2009, Page 165.

. .

Mme DOMMERGUES-GAINCHE (Marie-Aliette) ;
Mme DUFFIN (Jane-Barbara) ;
M. DUVALDESTIN (Philippe) ;
M. EDAN (Gilles) ;
M. FERME (François) ;
M. FLAM (Thierry) ;
Mme FOREST (Nadine) ;
M. GATTEGNO (Bernard) ;
Mme GENRE (Dominique) ;
M. GHOSN (Jade) ;
M. GIBAULT (Thierry) ;
M. GISSELBRECHT (Christian) ;
Mme GOLDBERG (Danièle) ;
M. GOUT (Olivier) ;
M. GRENIER (Philippe) ;
M. HADDAD (Thierry) ;
Mme HEYM (Beate) ;
M. HIESSE (Christian) ;
Mme HILLAIRE-BUYS (Dominique) ;
Mme HOMASSON (Nelly) ;
Mme HOUEDE-TCHEN (Nadine) ;
Mme KABANI (Catherine) ;
M. KARILA-COHEN (Daniel) ;
Mme KESSLER (Michèle) ;
Mme LA BATIDE-ALANORE (Agnès) ;
Mme LACOMBLEZ (Lucette) ;
M. LACCOURREYE (Laurent) ;
M. LAIRY (Gérard) ;
M. LANSAC (Jacques) ;
M. LAPLACE (Christian) ;
M. LAURICHESSE (Jean-Jacques) ;
M. LE PARC (Jean-Marie) ;
Mme LEGROUX-GEROT (Isabelle) ;
M. LEJOYEUX (Michel) ;
Mme LEPEYTRE-BARINQUE (Ludivine) ;
M. LEYNADIER (Francisque) ;
M. L’HERITEAU (François) ;
Mme LHUILLERY (Delphine) ;
M. LIÈVRE (Michel) ;
Mme LUBETZKI (Catherine) ;
M. LUCAS (Christian) ;
M. MAHE (Antoine) ;
M. MAISON (Patrick) ;
M. MANDEL (Serge) ;
M. MARAVIC (Milka) ;
M. MARSAULT (Claude) ;
M. MEDIONI (Jacques) ;
M. MEGARBANE (Bruno) ;
M. MERIC (Jean-Baptiste) ;
M. MEUNE (Christophe) ;
M. MEYER (Olivier) ;
M. MILLERON (Bernard) ;
M. MOULIN (Philippe) ;
M. MOURAD (Jean-Jacques) ;
M. NONY (Patrice) ;
M. ORLIAGUET (Gilles) ;
M. PARMENTIER (Laurent) ;
M. PELISSOLO (Antoine) ;
Mme PERDRIGER (Aleth) ;
M. PERROT (Serge) ;
M. PETIT (Antoine) ;
M. PETIT (Arnaud) ;
M. PETIT (Pierre-Yves) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/3 du 15 avril 2009, Page 166.

. .

M. PIRIOU (Vincent) ;
M. POLACK (Benoît) ;
M. POLONOVSKI (Jean-Michel) ;
M. RACINE (Stéphane) ;
Mme RANCÉ (Fabienne) ;
M. RITZ (Patrick) ;
M. ROZENBAUM (Willy) ;
Mme SALMON-CERON (Dominique) ;
Mme SASSOLAS (Geneviève) ;
M. SEGUIER (Jean-Christophe) ;
M. SEMAH (Franck) ;
Mme TAILLIBERT (Sophie) ;
Mme THOMAS-ANTERION (Catherine) ;
M. THURIN (Jean-Michel) ;
Mme TRANCHANT (Christine) ;
M. VALADE (Dominique) ;
M. VALLEE (Christian) ;
M. VILLERS (Arnaud) ;
M. WALLACH (Daniel) ;
M. WOLFF (Michel) ;
M. YVERT (Jean-Pierre) ;
M. ZAOUI (Philippe) ;
M. ZETLAOUI (Paul-Joseph) ;
M. ZUBER (Mathieu).

Article 2

La directrice de l’évaluation de la publicité et des produits cosmétiques et biocides est chargée de
l’exécution de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 20 février 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-04-17T10:57:41+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




